

Karina Dyg Holding IVS

Kjærgårdsvej 50 B
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2020

Karina Dyg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Karina Dyg Holding IVS
Kjærgårdsvej 50 B
6740 Bramming

CVR-nr: 39134195
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 blev et tilfredsstillende år for Karina Dyg Holding IVS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 49.072

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-1.250	-670
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-670
Andre finansielle indtægter		55.000	70.750
Øvrige finansielle omkostninger		-4.678	-4.453
Ordinært resultat før skat		49.072	65.627
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		49.072	65.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		49.072	25.628
I alt		49.072	65.627

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		219.000	219.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	219.000	219.000
Anlægsaktiver i alt		219.000	219.000
Likvide beholdninger		4.440	70.750
Omsætningsaktiver i alt		4.440	70.750
Aktiver i alt		223.440	289.750

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		75.369	26.297
Egenkapital i alt		115.369	66.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.071	223.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.071	223.453
Gældsforpligtelser i alt		108.071	223.453
Passiver i alt		223.440	289.750

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	39.999	26.297	66.297
Årets resultat	0	0	49.072	49.072
Egenkapital, ultimo	1	39.999	75.369	115.369

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	kr.	kr.
Skyldig selskabsskat ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
	kr.	kr.
Udskudt skat ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	219.000
Kostpris ultimo	219.000
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	219.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sørens Farve & Tapet ApS, Storegade 11, 6740 Bramming, CVR nr. 26 99 09 20, ejerandel 50 %.	50%	300.840	224.288

Foreslået udbytte 112.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Karina Dyg, Kjærgårdsvej 50 B, 6740 Bramming ejer over 5 % af selskabskapitalen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1